
 

 

 
Stránka 1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
  

1. Identifikace veřejné zakázky 
      

Název veřejné zakázky: 
NPK, a.s. – Rekonstrukce redukční stanice medicinálních plynů 
(výměna tlakové stanice N2O, O2) v areálu Litomyšlské nemocnice 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Rozdělení zakázky na části: 
Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť předmět veřejné 
zakázky je pořizován jako jeden technicky a funkčně kompletní celek. 

Adresa přístupu k zadávací 
dokumentaci na profilu zadavatele:  

https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00002830 

Systémové číslo veřejné zakázky: P20V00000577 

 
 

2. Zadavatel 
 

Zadavatel: 

Název:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  

Právní forma: akciová společnost 

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zapsána:  
Dne 25. 7. 2007 do Obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddílu B, vložce číslo 2629 

IČ: 275 20 536 

DIČ: CZ275 20 536 

Bankovní 
spojení:  

Československá obchodní banka, a.s., pobočka Pardubice 
280123725/0300 

Zastoupený: 
MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva 

ID datové 
schránky: 

eiefkcs 

 
 

3. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel tímto  oznamuje, že dne 20. 11. 2020 rozhodl, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti společnost Dräger Medical, s.r.o. se sídlem Obchodní 
124, 251 01 Čestlice, IČO: 26700760. 

 
4. Popis a výsledek hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 3 nabídky: 

 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma  IČO Sídlo společnosti 

1. Flídr medical s.r.o. 03372600 
č.p. 200,  
572 01 Široký Důl  

2. Dräger Medical, s.r.o. 26700760 
Obchodní 124,  
251 01 Čestlice  

3. PRIMETEC s.r.o. 05612349 
č.p. 67,  
332 04 Žákava  

 



 

 

 
Stránka 2 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 ZZVZ ekonomická výhodnost 
nabídky, a to dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Komise seřadí hodnocené nabídky podle výše nabídkové ceny 
bez DPH vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší. Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou v Kč bez DPH.  
 

Pořadí  
nabídek 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
včetně DPH 

1. Dräger Medical, s.r.o. 
Obchodní 124,  
251 01 Čestlice  

26700760 575 000,00 

2. Flídr medical s.r.o. 
č.p. 200,  
572 01 Široký Důl  

03372600 588 986,30 

3. PRIMETEC s.r.o. 
č.p. 67,  
332 04 Žákava  

05612349 636 967,00 

 
Hodnotící komise provedla posouzení nabídky z hlediska splnění kvalifikace, zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele a konstatovala, že účastník splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. Nabídka dodavatele 
společnosti Dräger Medical, s.r.o. byla hodnotící komisí doporučena zadavateli k výběru. 

 

 
 

5. Poučení  
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 
Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s 
dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 
 
 
V Pardubicích dne 20. 11. 2020                                                                     
 
 
 
Za Zadavatele: 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.                     


